τρέχουσας  περιόδου.

   Χωρίς
Καθυστέρηση

 1-30  31-60 61-90   91-180 άνω των 180   ΣΥΝΟΛΟ

Απαιτήσεις κατά την
31.12.2020

423.584,16   284.338,11 6.750,70 3.375,35 39.051.90 783.598,10 1.540.698,32

Ποσοστό Απωλειών 0,10% 0,50% 2,00% 3,00% 5,00% 69,64%

 423,58 1.421,69 135,01 101,26 1.952,60 614.738,69 618.772,83

Υπόλοιπο απομειώσεων
κατά την 31.12.2019

   627.493,25

Διαγραφές   0,00

Διαφορά περιόδου
01.01 -31.12.2020

   -8.720,42

Η λογιστική αξία των απαιτήσεων δεν διαφέρει ουσιωδώς από την εύλογη αξία τους.

24. Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία επιμετρώμενα σε εύλογη αξία μέσω αποτελεσμάτων

Περιλαμβάνει:

 31.12.2020 31.12.2019

Μετοχές εισηγμένες σε χρηματιστήρια   661.481 337.164

Τα εν λόγω στοιχεία επιμετρώνται σε εύλογες αξίες (τιμές κλεισίματος) της ημερομηνίας του ισολογισμού με μεταβολές

(κέρδη/ζημίες) αναγνωριζόμενες στα αποτελέσματα χρήσεως. Αφορούν αποκλειστικά μετοχές εισηγμένων εταιρειών στο ΧΑ

(επίπεδο ιεράρχησης εύλογων αξιών 1).

Το κέρδος (ζημιά) σε μια ευαισθησία χαρτοφυλακίου +/- 10% μετά από φόρο έχει ως εξής:

 31.12.2020 31.12.2019

+10% 50.273 25.624

-10% (50.273) (25.624)

21

Ετήσιες Χρηματοοικονομικές Καταστάσεις για τη χρήση 01.01.2020 έως 31.12.2020 και Σημειώσεις επ’ αυτών οι
οποίες αποτελούν αναπόσπαστο στοιχείο αυτών

25. Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα

 31.12.2020 31.12.2019

Ταμείο  5.674 4.329

Καταθέσεις όψεως Εταιρίας  462.993 359.890

Σύνολο 468.667 364.219

26. Μετοχικό κεφάλαιο

(α) Η κίνηση του λογαριασμού του μετοχικού κεφαλαίου έχει ως εξής:

Μετοχικό κεφάλαιο την 31.12.2019 4.817.025

Μετοχικό κεφάλαιο την 31.12.2020 4.817.025

(α) Το μετοχικό κεφάλαιο διαιρείται σε 6.422.700 μετοχές ονομαστικές αξίας 0,75 ευρώ εκάστης και είναι ολοσχερώς

καταβλημένο. Οι μετοχές είναι ονομαστικές, έχουν δικαίωμα ψήφου και συμμετέχουν στα κέρδη.

(β) Δείκτης κεφαλαιακής επάρκειας. Ο εν λόγω δείκτης συγκρίνει τα εποπτικά Ίδια Κεφάλαια της Εταιρίας με τους κινδύνους

(σταθμισμένο ενεργητικό) που αναλαμβάνει. Τα εποπτικά κεφάλαια περιλαμβάνουν τα κύρια βασικά κεφάλαια (μετοχικό